[image: image1.wmf]
О внесении изменений в Состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации г. Заречного Пензенской области и их проектов, утвержденный постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 24.03.2014 № 570

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов», статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации г. Заречного Пензенской области и их проектов, утвержденный постановлением Администрации                        г. Заречного Пензенской области от 24.03.2014 № 570 (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Заречного Узбекова В.С.

[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

Приложение

к постановлению

Администрации г.Заречного

от 19.01.2023 № 35
Приложение № 2

Утвержден

постановлением

Администрации г.Заречного

 Пензенской области

от 24.03.2014 № 570

в редакции от 19.01.2023 № 35
СОСТАВ
Комиссии по проведению антикоррупционной
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации г.Заречного

Пензенской области и их проектов
	№ п/п
	Должность

	Председатель Комиссии

	1
	Заместитель Главы Администрации г. Заречного (вопросы профилактики правонарушений и коррупции)

	Заместитель председателя Комиссии

	2
	Представитель МУ «Правовое управление»

(по согласованию)

	Секретарь Комиссии

	3
	Начальник отдела контроля и управления делами

Администрации г.Заречного

	Члены комиссии

	4
	Советник Главы города по профилактике коррупции и правонарушений

35

19.01.2023